[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                   от  17.07.2014

                     № 70/540
ст-ца Павловская

О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Павловский район в собственность

Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления исполняющего обязанности главы Среднечелбасского сельского поселения И.И.Губарь, руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Передать в собственность Среднечелбасского сельского поселения Павловского района транспортное средство – автофургон,  идентификационный номер (VIN) ХSU28180B80021766, марка, модель ТС 2818-0000010-02, модель, номер двигателя *405240*83091228*, шасси номер 33020082333162 , кузов         номер 33020080536448, цвет белый, год выпуска 2008, паспорт транспортного средства 52 МС 263381 выдан обществом с ограниченной ответственностью «Спецмобиль» 27 июня 2008 года, государственный регистрационный номер А045АН123, балансовой стоимостью 395000 (триста девяносто пять тысяч) рублей.
2. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район указанный объект движимого имущества.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М.Нурудинов